'§ .O’
- BOVISIO MASCIAGO CESANO MADERNO DESIO LIMBIATE MUGGIO NOVA MILANESE VAREDO

D.G.R. n. XI/2862 DEL 18.2.2020 - FONDO NON AUTOSUFFICIENZA
2. ADULTI CON DISABILITA’' E PROGETTI DI VITA INDIPENDENTE

IMPORTO

D ESITO ASSEGNATO

AMMESSA E NON =
FINANZIATA €
AMMESSA E NON -
FINANZIATA €
AMMESSA E NON -
FINANZIATA €
AMMESSA E NON -
FINANZIATA €

15867

16262

16024

26846

Citta di Desio
C.F. 00834770158 - Partita IVA 00696660968
P.za Giovanni Paolo II - 20832 Desio MB - Centralino: 0362/3921
Ufficio di Piano - e-mail: ufficiodipiano@comune.desio.mb.it - tel. 0362/392.339 - 342 - 367



Lol AMF'TT\JEASSQVETRLON c _
19009 AMF'KJEASSQ/ET'\LON c _
% AMFT/ILI;SI\SI g/ET'\LON c _
78 AMF':ANEASE;/-E\TR/LON : -
24363 AMF':ANEASE;/-E\TR/LON : -
teas AMFTT\JEASSQVETRLON c -
2aer AMF'KJEASSQ/ET'\LON c _
2188 AMF'KJEASSQ/ET'\LON c _
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TOTALE 100.359,93 €
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